
Drodzy Studenci 

Dzień Wstępny dla studentów I roku studiów stacjonarnych przyjętych w rekrutacji 
na rok akademicki 2024/2025 odbędzie się 26 września 2024 roku (czwartek),  
w godzinach 8.00-14.00, w budynku C6, pok. 56 Dziekanat, ul. Norwida 4/6.  

Wszyscy studenci pierwszego roku zobowiązani są do wykonania określonych 
czynności administracyjnych, m.in. odbioru legitymacji studenckiej- po uprzednim 
opłaceniu. 

Po odbiorze legitymacji serdecznie zapraszamy na obowiązkowe Szkolenie z Praw i 
Obowiązków Studenta pod nazwą „Aktywuj się z W3” organizowane przez 
Samorząd Studencki Wydziału Chemicznego.  

Wydarzenie odbędzie się 26 września w godzinach 15:00 - 17:00. Prosimy o udanie 
się do sali przydzielonej wg kierunku.  

Budynek A-2, sala 310 Budynek A-3, sala 2.19b 

* Biotechnologia  
* Inżyniera chemiczna i procesowa  

* Chemia i analityka przemysłowa 
* Chemia i inżynieria materiałów  
* Technologia chemiczna  

 

W przypadku braku miejsc siedzących w przypisanym budynku prosimy udać się do 
sali alternatywnej (niezależnie od kierunku).  

Uwaga! Wejście do sali 310 znajduje się między budynkami A-1 a A-2 od strony Odry 
(4 piętro)  

Więcej szczegółów poniżej: 

https://facebook.com/events/s/aktywuj-sie-z-w3/865071585290635/ 

Do zobaczenia na miejscu! 

 

Wszystkich studentów zapraszamy na uroczystą immatrykulację na 
Wydziale Chemicznym 

2 października 2024 r. (środa), godz. 10.00, Aula Politechniki Wrocławskiej, 
budynek A1 - wybrzeże Stanisława Wyspiańskiego 27. 

 

  

https://facebook.com/events/s/aktywuj-sie-z-w3/865071585290635/


WAŻNE! 

Wszyscy studenci 1 semestru studiów I i II stopnia  
zostaną zapisani administracyjnie na zajęcia. 

 
Prawa studenta nabywane są po akceptacji ślubowania. Akceptację będzie można 
wykonać od 25 września do 5 października 2024 na stronie USOS. 

 

Aktywacja studenckiej skrzynki pocztowej i konta AD: 

Szczegółową informację jak aktywować studencką skrzynkę pocztową można 
znaleźć pod adresem: https://di.pwr.edu.pl/uslugi/poczta/pierwsze-logowanie 

Adres email studenckiej skrzynki pocztowej: numer albumu@student.pwr.edu.pl 

Problemy z aktywacją należy zgłaszać na adres: pomoc+poczta@pwr.edu.pl  

Po aktywacji skrzynki pocztowej należy aktywować indywidualne konto AD. 
 
Instrukcja aktywacji konta AD: 
https://di.pwr.edu.pl/uslugi/uslugi-katalogowe/reset-lub-pierwsze-ustawienie-
hasla 

Problemy z aktywacją należy zgłaszać na adres: pomoc+ad@pwr.edu.pl 

 

Logowanie do systemu USOS: 

Studenci rozpoczynający studia od roku akademickiego 2024/2025 korzystają  
z systemu teleinformatycznego USOS. 

 Login i hasło do konta AD umożliwiają zalogowanie się do systemu 
teleinformatycznego USOS pod adresem: https://web.usos.pwr.edu.pl 

 
 

Obowiązkowe szkolenie BHP 

Wszyscy studenci rozpoczynający naukę w Politechnice Wrocławskiej powinni odbyć 
obowiązkowe Szkolenie BHP (Bezpieczeństwo i Higiena Pracy), które prowadzone 
jest metodą e-learningu, po zalogowaniu na stronie  
https://szkoleniebhp.pwr.edu.pl. 
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